
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
Neklasifikovaní (75% = 11 Kol)
DNF
DNF
DNF

StC
19
123
6

191
36
12
29
226
87
57
79
240
74
81
72
80
991
259
98
95
58

10
444
724

Jezdec
Petr SMÍTKA
Marek SUKUP
Jiří ČEPELÁK
Jaromír ROMANČÍK
Michal BÁRTA
Pavel URBAN
Petr STLOUKAL
Tomáš LHOTSKÝ
Vít STRÁNSKY
David MATOCHA
Vítězslav MAREK
Ladislav ČERVENKA
František LUSTYK
Vladimír NANČEVSKÝ
Stanislav HORSKÝ
Jiří WILDT
Petr DOKOUPIL
Jan TOMÁNEK
Lukáš KLOUDA
Marek MUSIL
Martin ŠVEHLA

Michal KADLEČEK
Martin SMOLÍK
Dušan TICHÝ

Značka
KAWASAKI 450 4T
KTM 250 2T
YAMAHA 450 4T
Suzuki 450 4T
KTM 450 4T
KTM 450 4T
YAMAHA 450 4T
Kawasaki 450 4T
KTM 450 4T
KTM 450 4T
KTM 450 4T
Kawasaki 450 4T
HONDA CRF 450
KTM 450
YAMAHA 450 4T
SUZUKI 250 4T
YAMAHA 450 4T
KTM 350 4T
KAWASAKI 250 4T
Yamaha 250 4T
KAWASAKI 250

Honda 450 4T
Yamaha YZF 450 4T
SUZUKI 450 4T

Štát
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE

FMN
FIM -ACCR
CAMS-A
CAMS
CAMS
CAMS
CAMS
CAMS-A
CAMS-B
SMF
ACCR
CAMS
CAMS
ACCR-A
ACCR
CAMS-C
ACCR
ACCR
CAMS
CAMS-A
CAMS
ACCR-B

CAMS
CAMS
CAMS

Klub
Hulho team
KRTZ

VRTAL MX TEAM

Hulho team

Hulho team

KRTZ

Kol
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
12

9
4
2

Celk.čas
30:31.014
30:31.948
30:33.147
31:12.176
31:19.793
31:24.733
31:25.923
31:31.548
32:03.705
32:17.583
32:22.466
32:28.653
32:50.383
30:49.433
31:30.913
31:32.168
31:58.054
32:19.684
32:20.194
33:12.825
31:37.130

18:01.713
7:40.240
3:08.633

Dif

0.934
2.133
41.162
48.779
53.719
54.909

1:00.534
1:32.691
1:46.569
1:51.452
1:57.639
2:19.369
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
3 Kol

DNF
DNF
DNF

N.čas
2:07.256
2:07.629
2:07.280
2:09.744
2:10.528
2:10.410
2:09.572
2:11.152
2:12.522
2:14.272
2:14.772
2:14.542
2:15.611
2:16.902
2:19.593
2:20.814
2:21.819
2:23.176
2:23.866
2:24.725
2:30.703

2:09.743
2:18.477
2:25.595

Body
26
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

0
0
0

Dle kol

Odstup vítěze
0.934

Prům.rychlost
58.984

N.čas kola
2:07.256

Km/h
56.579

Nejlepší kolo
19 - Petr SMÍTKA
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Opatov - IM  ČR 2013
Open
Open-2.jízda
Závod (25:00 a 2 Kol) - start v 18:02:16

Opatovské Stráně 2.000 Km
9. 6. 2013 17:20

Opatov - IM  ČR 2013
Open
Open-2.jízda
Závod (25:00 a 2 Kol) - start v 18:02:16

Opatovské Stráně 2.000 Km
9. 6. 2013 17:20

Výsledky podléhají schválení jury/sportovního komisaře

Inter Mistrovství ČR 2013v motokrosuČíslo podniku: CAMS 20/2Výsledková listina

Čas vyvěšení:


